CONCURSO PÚBLICO

O MUNICÍPIO DE APUCARANA, por meio da

nº110/2022 alterada pelo Decreto nº

1. Divulga-se o resultado dos recursos interpostos quanto as Notas

cargo de Assistente de Atendimento

INSCRIÇÃO CANDIDATO

83402175 Alexandre Carlos Ibrahim de

Oliveira

83404281 Anderson Emílio Zanetti

83406411 FrancieliSpeckt De Oliveira.

83404514 Maria Eduarda Delgado dos

Santos

83407081 Maria Rosa Teodoro Merizo

83400976 mirellicaroline machado da

silva

2. Divulga-se asNotas Definitivas da Prova Objetivado cargo de Assistente de Atendimento

Concurso Público aberto pelo Edital nº 017/2022

do presente edital.

3. Divulga-se a Classificação Final Preliminar do Cargo de Assistente de Atendimento

Público aberto pelo Edital nº 017/2022, conforme

MUNICÍPIO DE APUCARANA

ESTADO DO PARANÁ

Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 017/2022

EDITAL Nº 058/2022

Divulga as notas definitivas
classificação final preliminar
assistente de atendimento
Público aberto pelo Edital nº 017/2022.

, por meio da COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO, nomeada pel

110/2022 alterada pelo Decreto nº316/2022,no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA

recursos interpostos quanto as Notas Preliminares

cargo de Assistente de Atendimento, referente ao Edital nº 056/2022, conforme segue:

DATA DE

NASCIMENTO

DOCUMENTO CARGO

24/09/1985 95693962 ASSISTENTE DE ATENDIMENTO

02/11/1982 77757403 ASSISTENTE DE ATENDIMENTO

19/09/1981 6.760.746-5 ASSISTENTE DE ATENDIMENTO

08/04/1991 126691386 ASSISTENTE DE ATENDIMENTO

05/05/1973 7.015.458-7 ASSISTENTE DE ATENDIMENTO

18/09/1994 103460255 ASSISTENTE DE ATENDIMENTO

Notas Definitivas da Prova Objetivado cargo de Assistente de Atendimento

Concurso Público aberto pelo Edital nº 017/2022, referente ao Edital nº 056/2022

Classificação Final Preliminar do Cargo de Assistente de Atendimento

Público aberto pelo Edital nº 017/2022, conforme ANEXO II do presente edital.

definitivas da prova objetiva e
classificação final preliminar do cargo de

tendimento junto ao Concurso
Público aberto pelo Edital nº 017/2022.

, nomeada pelo Decreto

no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

Preliminares da Prova Objetiva do

, referente ao Edital nº 056/2022, conforme segue:

CARGO RESULTADO

ASSISTENTE DE ATENDIMENTO DEFERIDO

ASSISTENTE DE ATENDIMENTO INDEFERIDO

DE ATENDIMENTO INDEFERIDO

ASSISTENTE DE ATENDIMENTO INDEFERIDO

ASSISTENTE DE ATENDIMENTO INDEFERIDO

ASSISTENTE DE ATENDIMENTO INDEFERIDO

Notas Definitivas da Prova Objetivado cargo de Assistente de Atendimento, junto ao

, referente ao Edital nº 056/2022, conforme ANEXO I

Classificação Final Preliminar do Cargo de Assistente de Atendimento, junto ao Concurso

4. Não houve alteração na Classificação

Deficiência, referente ao Edital nº 049/2022

5. Não houve alteração na Classificação Final Preliminar dos

referente ao Edital nº 049/2022

6. Abre-se prazo para recurso quanto a

Atendimento nos dias 09 e 10

6.1 Os recursos deverão ser redigidos por meio de formulário específico que estará disponível no

Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso, disponível no endereço eletrônico

e seguir as instruções ali

23h59min do dia 10/08/2022

7. É de exclusiva responsabilidade do candidato verificar as demais disposições contidas no

Concurso Público Edital nº 017/2022, que dispõe sobre as normas para a interposição de recursos.

8. É de responsabilidade dos candidatos acompanhar todos os atos do certame seletivo público por meio

de publicações oficiais disponíveis nos endereços eletrônicos www.fa

Eletrônico da Prefeitura Municipal de Apucarana.

Presidente da Comissão Especial de Concurso

Membro

Membro

MUNICÍPIO DE APUCARANA

ESTADO DO PARANÁ

Página 2 de 2

Classificação Final Preliminar dos candidatos inscritos como Pessoa com

referente ao Edital nº 049/2022 – ANEXO II.

Classificação Final Preliminar dos candidatos inscritos como Afrodescendentes

referente ao Edital nº 049/2022 – ANEXO III.

ara recurso quanto a Classificação Final Preliminar do cargo de Assistente de

10 de agosto de 2022.

Os recursos deverão ser redigidos por meio de formulário específico que estará disponível no

Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso, disponível no endereço eletrônico

e seguir as instruções ali contidas, sendo o horário e data limite para envio de recursos até as

/08/2022, observando o horário oficial de Brasília – DF.

É de exclusiva responsabilidade do candidato verificar as demais disposições contidas no

Público Edital nº 017/2022, que dispõe sobre as normas para a interposição de recursos.

É de responsabilidade dos candidatos acompanhar todos os atos do certame seletivo público por meio

de publicações oficiais disponíveis nos endereços eletrônicos www.fauel.org.br e em Diário Oficial

Eletrônico da Prefeitura Municipal de Apucarana.

Apucarana

Grasiele Cristiane de Oliveira Woidela
Presidente da Comissão Especial de Concurso – CEC

Heide Maria Franciscon de Lima
Membro da Comissão Especial de Concurso – CEC

Amilton César Pryjma
Membro da Comissão Especial de Concurso – CEC

candidatos inscritos como Pessoa com

candidatos inscritos como Afrodescendentes,

Classificação Final Preliminar do cargo de Assistente de

Os recursos deverão ser redigidos por meio de formulário específico que estará disponível no

Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso, disponível no endereço eletrônico www.fauel.org.br

contidas, sendo o horário e data limite para envio de recursos até as

DF.

É de exclusiva responsabilidade do candidato verificar as demais disposições contidas no item 11 do

Público Edital nº 017/2022, que dispõe sobre as normas para a interposição de recursos.

É de responsabilidade dos candidatos acompanhar todos os atos do certame seletivo público por meio

uel.org.br e em Diário Oficial

pucarana, 08 de agosto de 2022.

		2022-08-08T10:54:03-0300
	GRASIELE CRISTIANE DE OLIVEIRA WOIDELA:037.191.059-54 1

		2022-08-08T10:58:12-0300
	HEIDE MARIA FRANCISCON:070.470.599-03 2

		2022-08-08T11:15:23-0300
	AMILTON CESAR PRYJMA:426.905.019-53 3